
           CONSILIUL LOCAL                        
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG 
                                             

H O T Ă R Â R E A  NR.125 
DIN 10 10 2014 

privind tarifele şi taxele practicate de  S.C. Pieţe-Servicii Comunitare Muscel S.R.L. 
începând cu data de 01 01 2015 

 
    Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă de 
îndată  în data de  10 10 2014 ; 

  Luând în discuţie raportul administratorului S.C. Pieţe-Servicii  
Comunitare Muscel S.R.L. înregistrat sub nr. 330/03 10  2014 prin care se 
propune spre aprobare  tarifele şi taxele practicate de  S.C. Pieţe-Servicii 
Comunitare Muscel S.R.L. începând cu data de  01 01 2015 ; 
    În conformitate cu prevederile Legii 31/1990 privind societăţile 
comerciale, coroborate cu prevederile Legii nr.571/2003 privind Codul 
Fiscal, cu dispoziţiile H.G.nr.44/2004 prin care s-au aprobat Normele 
metodologice de aplicare a Legii nr.571/2003, coroborate cu prevederile 
art.36 alin.(2) lit.”b” alin.(4) lit.”a” din Legea nr.215/2001 privind 
administraţia publică locală cu modificările şi completările ulterioare; 
 Văzând şi Hotărârea AGA a  S.C. Pieţe-Servicii Comunitare Muscel 
S.R.L. nr.9/10 10 2014 ;  
             În temeiul art.45 din Legea administraţiei publice locale 
nr.215/2001, cu modificările şi completările ulterioare; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

   ART.1. Se aprobă tarifele şi taxele practicate de  S.C. Pieţe-Servicii  
Comunitare Muscel S.R.L. începând cu data de 01 01 2015, conform 

Anexelor 1, 2 şi 3 care fac parte integrantă din prezenta hotărâre. 

          ART.2. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează  
Administratorul  S.C. Pieţe-Servicii Comunitare Muscel S.R.L. 
  ART.3. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei 
la cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei 
Prefectului – Judeţul  Argeş şi Primarului Municipiului Câmpulung. 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,   CONTRASEMNEAZĂ 
                           S E C R E T A R,                              

  Constantin-Cristinel CREŢU                  Nicolae  GHINEA 
DN/NB/1EX.                         



CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI  CÂMPULUNG 
 
 

Anexa 1 la HCL nr.125 / 10.10.2014 
 

TARIFE DE ÎNCHIRIERE 
percepute de S.C. Pieţe-Servicii Comunitare Muscel SRL 

 de la data de 01.01.2015  
 

A. Tarife fără TVA : 
              

1. C/v chirie Bazar – spaţiu comercial     - 30 lei / mp / lună  
– spaţiu comun     - 15 lei / mp / lună  

2. C/v chirie spaţiu Chioşcuri(construcţii provizorii)  - 27 lei / mp / lună    
3. C/v Chirie spaţii : Spaţiu comercial     - 25 lei / mp / lună  

Spaţiu depozite şi magazii mărfuri  - 10 lei / mp /lună 
Spaţii sanitare şi holuri    - 5 lei / mp /lună   
Spaţiu de alimentaţie publică   - 20 lei / mp / lună   

4. C/v chirie spaţiu Terasă acoperită sau neacoperită  - 8 lei / mp / lună    
5. C/v chirie Spaţiu pentru tarabă specială    - 120 lei / loc / lună     
6. C/v chirie spaţiu pentru ţarcul de pepeni     - 16 lei / loc / zi 
         

La tarifele menţionate mai sus se va aplica TVA ( taxa pe valoare adăugată) în valoare de  24%  
 

 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
Constantin-Cristinel CREŢU  

 

  

 

 

 



CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI  CÂMPULUNG 
 
 

Anexa 2 la HCL nr.125 / 10.10.2014 
TAXE DE ÎNCHIRIERE 

percepute de S.C. Pieţe-Servicii Comunitare Muscel SRL 
de la data de 01.01.2015  

 

B. Taxe cu TVA : 
 

  1.Taxă parcare vehicule    - 1 leu / ora / loc 
  2.Abonament parcare auto        - 7 lei / zi / loc                   
          - 130 lei / lună / loc                           
  3.Taxă cântar      - 3 lei / buc / zi 
  4.Taxă WC     - 1 leu / pers 
  5.Taxă cazare       - 12 lei / loc / zi                                 
  6.Taxă rezervare mese, vitrine lactate    - 100 lei / masă / lună                         
  7.Taxă închiriere masă / zi – cu rezervare     - 10 lei / masă / zi  
                                             - fără rezervare                            - 15 lei / masă / zi                              
  8.Taxă închiriere masă       - 250 lei / masă / lună                        
  9.Taxă masă suplimentară 1,20m(legume – fructe)      - 8 lei / masă / zi                                 
 10.Taxă închiriere vitrină frigorifică lactate / zi     - 30 lei / vitrină mare / zi                  
       - 25 lei / vitrină mijlocie / zi              
                       - 20 lei / vitrină mică / zi                    
 11. Taxă închiriere vitrină frigorifică lactate / lună               - 750 lei / vitrină mare / lună              
      - 650 lei / vitrină mijlocie / lună   
     - 550 lei / vitrină mică / lună 
12. Taxă închiriere căsuţă lemn                                  - 14 lei / căsuţă / zi                              
13. Taxă închiriere căsuţă lemn                         - 180 lei / căsuţă / lună      
14. Chirie spaţiu loc vânzare ambulant      - 5 lei / mp / zi 
 

Taxele prevăzute mai sus includ T.V.A. de 24%, şi  T.V.A.  de 9%(la punctul.5) 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
Constantin-Cristinel CREŢU  

 



CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI  CÂMPULUNG 
 
 

 

Anexa 3 la HCL  nr.125 / 10.10.2014 
 

TARIFE ŞI TAXE DE ÎNCHIRIERE  
percepute de S.C. Pieţe-Servicii Comunitare Muscel SRL 
 la Targul de Legume – Fructe de la data de 01.01.2015 

 
       

A. Tarife  fără TVA : 
 
1. C/v chirie spaţiu Chioşcuri(construcţii provizorii)   - 27 lei / mp / lună 

2. C/v rezervare spațiu Chioşcuri(construcţii provizorii)   - 150 lei / spațiu / lună   

3. C/v chirie spaţiu Terasă acoperită sau neacoperită   - 8 lei / mp / lună  

 
La tarifele menţionate mai sus se va aplica TVA ( taxa pe valoare adăugată) în valoare de  24%  

 
B. Taxe  cu TVA : 
  
  1. Taxă CAMION (≈ 5 tone)      - 20 lei / loc / zi    

  2. Taxă AUTOUTILITARĂ (≈ 3 tone)      - 15 lei / loc / zi 

  3. Taxă intrare auto în târgul săptămânal      - 1 leu / auto 

  4. Chirie spațiu loc vânzare ambulant     - 5 lei / mp / zi 
 

Taxele prevăzute mai sus includ T.V.A. de 24%. 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
Constantin-Cristinel CREŢU  


